

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025102
Stavba: Karlovy Vary, cyklostezka A6 - Chebský most - Ostrovský most

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Účastník:
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha

Projektant:
Ing. Jiří Oboznenko

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 992 691,07
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 992 691,07	628 465,12
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 621 156,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025102

Stavba:

Karlovy Vary, cyklostezka A6 - Chebský most - Ostrovský most

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

28.11.2025

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Ing. Jiří Oboznenko

Účastník:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 992 691,07	3 621 156,19	
SO 101	Cyklostezka	2 992 691,07	3 621 156,19	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, cyklostezka A6 - Chebský most - Ostrovský most

Objekt:

SO 101 - Cyklostezka

KSO:

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Účastník:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha

Projektant:

Ing. Jiří Oboznenko

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 992 691,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 992 691,07	21,00%	628 465,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 621 156,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, cyklostezka A6 - Chebský most - Ostrovský most

Objekt:

SO 101 - Cyklostezka

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

28.11.2025

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Ing. Jiří Oboznenko

Účastník:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 992 691,07

HSV - Práce a dodávky HSV

2 663 181,78

1 - Zemní práce

504 119,36

2 - Zakládání

155 864,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

137 952,18

5 - Komunikace pozemní

1 160 648,06

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

9 058,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

671 891,30

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

647 096,71

96 - Bourání konstrukcí

24 794,59

997 - Přesun sutě

10 888,64

998 - Přesun hmot

12 759,16

PSV - Práce a dodávky PSV

232 960,81

767 - Konstrukce zámečnické

232 960,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

96 548,48

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

70 325,44

VRN3 - Zařízení staveniště

2 383,91

VRN4 - Inženýrská činnost

23 839,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary, cyklostezka A6 - Chebský most - Ostrovský most
Objekt: SO 101 - Cyklostezka

Místo: Karlovy Vary Datum: 28.11.2025
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: Ing. Jiří Oboznenko
Účastník: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 992 691,07

D HSV Práce a dodávky HSV 2 663 181,78

D 1 Zemní práce 504 119,36

1	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	1 255,13	1 255,13	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://eodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251101					
VV			*dle výpisu					
VV			"Betula pendula" 1					
					1,000			
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	1 827,27	7 309,08	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://eodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251102					
VV			*dle výpisu					
VV			"Betula pendula" 1					
VV			"Populus balsamica" 2					
					1,000			
VV			"Acer platanoides" 1					
					2,000			
					1,000			
3	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000	3 543,69	14 174,76	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://eodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251103					
VV			*dle výpisu					
VV			"Populus nigra Italica" 3					
					3,000			
VV			"Populus balsamica" 1					
					1,000			
4	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	6 404,38	19 213,14	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://eodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251104					
VV			*dle výpisu					
VV			"Salix fragilis 800+600 dvojkmen od země, proschlá" 1					
					1,000			
VV			"Populus nigra Italica" 1					
					1,000			
VV			"Populus balsamica 700+200" 1					
					1,000			
5	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	410,000	85,34	34 989,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://eodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107223					
VV			"odstranění stáv. cesty ve staničení 0,100" 105,0*2,0					
					210,000			
VV			"odstranění stáv. cesty od 0,000" 100,0*2,0					
					200,000			
6	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	410,000	32,18	13 193,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://eodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107241					
VV			"odstranění stáv. cesty ve staničení 0,100" 105,0*2,0					
					210,000			
VV			"odstranění stáv. cesty od 0,000" 100,0*2,0					
					200,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 226,000	32,18	39 452,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121151123					
		VV	*tl.150mm					
		VV	"od 0,000 k odbočce (odstavná plocha)" (18,0+9,0)*(2,0+1,0)/2+3,0*3,0+2,0*(3,0+4,0)/2+210,0*4,0		896,500			
		VV	5,0*(4,0+3,0)/2+55,0*3,0+13,0*(3,0+4,0)/2+(13,5+36,0)*4,0		426,000			
		VV	*odečet odstraněné stáv. cesty v místě křížení s novou					
		VV	-(100,0*2,0+6,0*2,0)		-212,000			
		VV	"propojení se stáv. cestou z beton. panelů ve staničení 0,210 (odbočka k odstavné ploše)"					
		VV	(13,0+5,0)*3,5+4,0*(3,5+8,0)/2		86,000			
		VV	"odstavná plocha - zatravnovací dlažba" 87,0		87,000			
		VV	"odečet odstraněné stáv. cesty " -(24,0+22,0)/2*2,5		-57,500			
8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	454,305	233,50	106 080,22	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251104					
		VV	*do tl.510mm po sejmutí ornice					
		VV	"odstavná plocha - zatravnovací dlažba" 87,0*(0,51-0,15)		31,320			
		VV	"odečet stáv. cesty" -(8,0+6,0)/2*2,0*(0,51-0,3)		-2,940			
		VV	*do tl.300mm po sejmutí ornice					
		VV	"od 0,000 k odbočce (odstavná plocha)" ((18,0+9,0)*(2,0+1,0)/2+3,0*3,0+2,0*(3,0+4,0)/2+210,0*4,0)*(0,3-0,15)		134,475			
		VV	(5,0*(4,0+3,0)/2+55,0*3,0+13,0*(3,0+4,0)/2+(13,5+36,0)*4,0)*(0,3-0,15)		63,900			
		VV	*odečet odstraněné stáv. cesty v místě křížení s novou tl.300mm					
		VV	-(100,0*2,0+6,0*2,0)*0,3		-63,600			
		VV	"propojení se stáv. cestou z beton. panelů ve staničení 0,210 (odbočka k odstavné ploše)"					
		VV	((13,0+5,0)*3,5+4,0*(3,5+8,0)/2)*(0,3-0,15)		12,900			
		VV	"odečet odstraněné stáv. cesty tl.300mm" -(24,0+22,0)/2*2,5*0,3		-17,250			
		VV	"sanace pláň" 985,0*0,3		295,500			
9	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	45,450	542,82	24 671,17	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132251102					
		VV	*odvodnění - trativod					
		VV	"celá cyklostezka" 0,5*0,3*(65,0+7,0+12,0+5,0+8,0+50,0+3,0+195,0)		51,750			
		VV	"propojení se stáv. cestou z beton. panelů ve staničení 0,210 (odbočka k odstavné ploše)" 0,5*0,3*21,0		3,150			
		VV	"odečet v místě bez trativodu" -0,5*0,3*78,0		-11,700			
		VV	"vyvedení do svahu cyklostezky cca 15m" 0,5*0,3*1,0*15		2,250			
10	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,136	1 175,75	10 741,65	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/133251101					
		VV	"nové oplocení u kurtů" 0,3*0,3*0,8*38		2,736			
		VV	"Al sloupky, ochranná síť u kurtů" 0,5*0,5*0,8*32		6,400			
11	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	93,33	93,33	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201421					
		VV	*dle výpisu					
		VV	"Betula pendula" 1		1,000			
12	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	435,54	1 742,16	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201422					
		VV	*dle výpisu					
		VV	"Betula pendula" 1		1,000			
		VV	"Populus balsamica" 2		2,000			
		VV	"Acer platanoides" 1		1,000			
13	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000	715,53	2 862,12	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201423					
		VV	*dle výpisu					
		VV	"Populus nigra Italica" 3		3,000			
		VV	"Populus balsamica" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	933,30	2 799,90	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201424						
	VV	*dle výpisu						
	VV	"Salix fragilis 800+600 dvojkmen od země, proschlá" 1			1,000			
	VV	"Populus nigra Italica" 1			1,000			
	VV	"Populus balsamica 700+200" 1			1,000			
15	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	7,000	1,00	7,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162301971						
	VV	"Betula pendula" 1*7			7,000			
16	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	28,000	2,00	56,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162301972						
	VV	"Betula pendula" 1*7			7,000			
	VV	"Populus balsamica" 2*7			14,000			
	VV	"Acer platanoides" 1*7			7,000			
17	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	28,000	5,01	140,28	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162301973						
	VV	"Populus nigra Italica" 3*7			21,000			
	VV	"Populus balsamica" 1*7			7,000			
18	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	21,000	8,01	168,21	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162301974						
	VV	"Salix fragilis 800+600 dvojkmen od země, proschlá" 1*7			7,000			
	VV	"Populus nigra Italica" 1*7			7,000			
	VV	"Populus balsamica 700+200" 1*7			7,000			
19	K	171200R	Uložení a poplatek za uložení na skládce (skládkovné) dřevní hmoty	kpl	1,000	2 721,09	2 721,09	
	VV	"12ks - pařezy" 1			1,000			
20	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	183,900	72,41	13 316,20	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101						
	VV	*ornice zpět pro zatravnění						
	VV	"ornice celé cyklostezky " 1226,0*0,15			183,900			
21	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	183,900	112,64	20 714,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162251102						
22	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	508,891	70,09	35 668,17	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751114						
	VV	"odkop" 454,305			454,305			
	VV	"rýhy" 45,45			45,450			
	VV	"šachty" 9,136			9,136			
23	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	508,891	10,73	5 460,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251101						
24	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	916,004	45,35	41 540,78	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
	VV		508,891*1,8		916,004			
25	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	1,000	83,32	83,32	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251201					
26	K	174251202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	4,000	147,68	590,72	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251202					
27	K	174251203	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	4,000	295,37	1 181,48	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251203					
28	K	174251204	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm	kus	3,000	632,93	1 898,79	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251204					
29	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	87,000	10,01	870,87	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/180405111					
	VV		"odstavná plocha - zatravnovací dlažba" 87,0		87,000			
30	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,740	178,79	311,09	CS ÚRS 2025 02
	VV		87*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,740			
31	K	182313101.R	Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů ŠD	m2	87,000	126,94	11 043,78	
	VV		"odstavná plocha - zatravnovací dlažba" 87,0		87,000			
32	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,088	200,25	418,12	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174111101					
	VV		*výplň 30%					
	VV		"odstavná plocha - zatravnovací dlažba" 87,0*0,3*0,08		2,088			
33	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	4,176	797,42	3 330,03	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,088*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,176			
34	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	210,000	64,37	13 517,70	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181351105					
	VV		*rekultivace plochy po odstranění stáv. cesty ve staničení 0,100					
	VV		105,0*2,0		210,000			
35	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 016,000	25,75	26 162,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181351113					
	VV		"ornice celé cyklostezky " 1226,0		1 226,000			
	VV		*rekultivace plochy po odstranění stáv. cesty ve staničení 0,100 tl.300mm					
	VV		-105,0*2,0		-210,000			
36	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 226,000	13,62	16 698,12	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181451311					
	VV		"ornice celé cyklostezky " 210,0+1016,0		1 226,000			
37	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	30,650	178,79	5 479,91	CS ÚRS 2025 02
	VV		1226*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		30,650			
38	K	185804215	Vypeletí v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po výsevu	m2	1 226,000	1,67	2 047,42	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185804215					
	VV		"plocha ohumusování" 1226,0		1 226,000			
39	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	18,390	32,99	606,69	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185804312					
	VV		1226*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		18,390			
40	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	18,390	84,89	1 561,13	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185851121								
41	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním	m2	1 226,000	16,27	19 947,02	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302								
	VV		"od 0,000 k odbočce (odstavná plocha)" (18,0+9,0)*(2,0+1,0)/2+3,0*3,0+2,0*(3,0+4,0)/2+210,0*4,0		896,500			
	VV		5,0*(4,0+3,0)/2+55,0*3,0+13,0*(3,0+4,0)/2+(13,5+36,0)*4,0		426,000			
	VV		"odečet odstraněné stáv. cesty v místě křížení s novou					
	VV		-(100,0*2,0+6,0*2,0)		-212,000			
	VV		"propojení se stáv. cestou z beton. panelů ve staničení 0,210 (odbočka k odstavné ploše)"					
	VV		(13,0+5,0)*3,5+4,0*(3,5+8,0)/2		86,000			
	VV		"odstavná plocha - zatravnovací dlažba" 87,0		87,000			
	VV		"odečet odstraněné stáv. cesty" -(24,0+22,0)/2*2,5		-57,500			
D 2 Zakládání							155 864,24	
42	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	30,300	1 293,79	39 201,84	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211531111								
	VV		"odvodnění - trativod dorovnání v místě krajnice (zatravnění)					
	VV		"celá cyklostezka" (65,0+7,0+12,0+5,0+8,0+50,0+3,0+195,0)*0,5*0,2		34,500			
	VV		"propojení se stáv. cestou z beton. panelů ve staničení 0,210 (odbočka k odstavné ploše)" 21,0*0,5*0,2		2,100			
	VV		"odečet v místě bez trativodu" -78,0*0,5*0,2		-7,800			
	VV		"vyvedení do svahu cyklostezky cca 15m" 1,0*15*0,5*0,2		1,500			
43	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	303,000	37,55	11 377,65	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211971110								
	VV		"odvodnění - trativod					
	VV		"celá cyklostezka" (65,0+7,0+12,0+5,0+8,0+50,0+3,0+195,0)*1,0		345,000			
	VV		"propojení se stáv. cestou z beton. panelů ve staničení 0,210 (odbočka k odstavné ploše)" 21,0*1,0		21,000			
	VV		"odečet v místě bez trativodu" -78,0*1,0		-78,000			
	VV		"vyvedení do svahu cyklostezky cca 15m" 1,0*15*1,0		15,000			
44	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	358,904	23,24	8 340,93	CS ÚRS 2025 02
P Poznámka k položce: dle výběru investora								
	VV		303*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		358,904			
45	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	303,000	133,36	40 408,08	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/212751104								
	VV		"odvodnění - trativod DN 90mm					
	VV		"celá cyklostezka" 65,0+7,0+12,0+5,0+8,0+50,0+3,0+195,0		345,000			
	VV		"propojení se stáv. cestou z beton. panelů ve staničení 0,210 (odbočka k odstavné ploše)" 21,0		21,000			
	VV		"odečet v místě bez trativodu" -78,0		-78,000			
	VV		"vyvedení do svahu cyklostezky cca 15m" 1,0*15		15,000			
46	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	6,400	4 417,39	28 271,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275313611								
	VV		"AI sloupky, ochranná síť u kurtů (před oplocením)" 0,5*0,5*0,8*32		6,400			
47	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	51,200	484,17	24 789,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275351121								
	VV		"AI sloupky, ochranná síť u kurtů (před oplocením)" 0,5*4*0,8*32		51,200			
48	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	51,200	67,87	3 474,94	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275351122								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							137 952,18	
49	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	38,000	720,60	27 382,80	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/338171123 "nové oplocení u kurtů" 38		38,000			
50	M	55342262	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm	kus	32,000	343,28	10 984,96	CS ÚRS 2025 02
		VV	"nové oplocení u kurtů" 32		32,000			
51	M	55342190	plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	6,000	262,23	1 573,38	CS ÚRS 2025 02
		VV	"nové oplocení u kurtů" 6		6,000			
52	M	55342195	hlava plotové vzpěry D 40-50mm pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	6,000	262,23	1 573,38	CS ÚRS 2025 02
53	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	6,000	262,23	1 573,38	CS ÚRS 2025 02
54	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	6 222,01	6 222,01	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348101220 "nové oplocení u kurtů" 1		1,000			
55	M	55342335	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm	kus	1,000	5 071,78	5 071,78	CS ÚRS 2025 02
56	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	27,414	783,12	21 468,45	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348121221 "nové oplocení u kurtů" 79,5/2,9		27,414			
57	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	28,000	1 082,71	30 315,88	CS ÚRS 2025 02
58	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	79,500	205,61	16 346,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348401130 "nové oplocení u kurtů" 79,5		79,500			
59	M	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm	m	83,475	116,22	9 701,46	CS ÚRS 2025 02
		P	Poznámka k položce: dle výběru investora					
		VV	79,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		83,475			
60	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	159,000	11,01	1 750,59	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348401350 "nové oplocení u kurtů" 79,5*2		159,000			
61	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	166,950	10,86	1 813,08	CS ÚRS 2025 02
		VV	159*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		166,950			
62	K	348401360	Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přeháčkování pletiva k napínacímu drátu	m	159,000	13,02	2 070,18	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348401360					
63	M	15619201	drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm	m	15,000	6,99	104,85	CS ÚRS 2025 02
D	5		Komunikace pozemní				1 160 648,06	
64	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	87,000	154,49	13 440,63	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564831011 "odstavná plocha - zatravnovací dlažba" 87,0		87,000			
65	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	87,000	188,69	16 416,03	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564730001 "odstavná plocha - zatravnovací dlažba" 87,0		87,000			
66	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	87,000	313,89	27 308,43	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564760101 "odstavná plocha - zatravnovací dlažba" 87,0		87,000			
67	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 017,000	240,53	244 619,01	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*asfaltová plocha cyklostezky					
	VV		"dle výpisu projektanta" 1017,0		1 017,000			
68	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	985,000	162,95	160 505,75	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871116					
	VV		"sanace pláně" 985,0		985,000			
69	K	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 017,000	115,85	117 819,45	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564911511					
70	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 017,000	24,70	25 119,90	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573191111					
71	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 017,000	15,03	15 285,51	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573211107					
72	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 8 v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 017,000	464,76	472 660,92	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577143111					
73	K	596412123	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic přes 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	87,000	449,20	39 080,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596412123					
	VV		"odstavná plocha - zatravněvací dlažba" 87,0		87,000			
74	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	89,610	316,84	28 392,03	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		dle výběru investora					
	VV		87*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		89,610			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				9 058,84	
75	K	899000	Obnovení uliční vpusti	kpl	1,000	3 099,09	3 099,09	
	VV		"UV na začátku úseku" 1		1,000			
76	K	2301200R	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150	m	25,000	238,39	5 959,75	
	VV		"pročištění stáv. kanalizace" 25,0		25,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				671 891,30	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				647 096,71	
77	K	910000	Dodávka a montáž ochranné sítě	m2	397,500	264,36	105 083,10	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		dle výběru investora					
	VV		*ochranná síť na AI sloupky u kurtů (před oplocením)					
	VV		79,5*5,0		397,500			
78	K	910001	Dodávka a montáž informační tabule 1600x1000mm	ks	2,000	6 269,69	12 539,38	
79	K	912112111	Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního	kus	1,000	238,39	238,39	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/912112111					
	VV		"dopravní sloupek u vjezdu na odbočku k odstavné ploše" 1		1,000			
80	M	74910162	sloupek parkovací flexibilní D 80mm V 750mm plastový	kus	1,000	1 787,94	1 787,94	CS ÚRS 2025 02
	VV		"dopravní sloupek u vjezdu na odbočku k odstavné ploše" 1		1,000			
81	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	178,79	715,16	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914111111					
	VV		"C9a" 2		2,000			
	VV		"C9b" 2		2,000			
82	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	4,000	524,46	2 097,84	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"C9a" 2		2,000			
	VV		"C9b" 2		2,000			
83	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	1 549,54	6 198,16	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914511111						
84	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	893,97	3 575,88	CS ÚRS 2025 02
85	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	17,88	71,52	CS ÚRS 2025 02
86	K	914531111	Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupek	kus	4,000	178,79	715,16	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914531111						
87	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	95,36	381,44	CS ÚRS 2025 02
88	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,000	569,71	11 394,20	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131113						
	VV		"nájezdový, odbočka" 8,0		8,000			
	VV		"odstavná zatravnovací plocha vnitřní" 12,0		12,000			
89	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	20,400	139,96	2 855,18	CS ÚRS 2025 02
	VV		20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,400			
90	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	700,000	464,12	324 884,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131213						
	VV		"dle výpisu projektanta" 700,0		700,000			
91	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	714,000	139,96	99 931,44	CS ÚRS 2025 02
	VV		700*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		714,000			
92	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	16,200	4 560,43	73 878,97	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916991121						
	VV		(700,0+20,0)*0,15*0,15		16,200			
93	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	7,500	99,86	748,95	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919122122						
	VV		"0,000; 0,340" 2,0+3,0		5,000			
	VV		"na konci odbočky, pokračování panel.cesty" 2,5		2,500			
D	96		Bourání konstrukcí				24 794,59	
94	K	9660717R	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 7,5 m zabetonovaných	kus	28,000	443,87	12 428,36	
	VV		"oplocení u kurtů" 28		28,000			
95	K	9660718R0	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 7,0 m	m	79,500	155,55	12 366,23	
	VV		"oplocení u kurtů" 5,0+74,5		79,500			
D	997		Přesun sutě				10 888,64	
96	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	225,477	29,04	6 547,85	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221571						
97	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 578,339	7,76	12 247,91	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221579						
	VV		225,477*7 'Přepočtené koeficientem množství		1 578,339			
98	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	180,400	45,35	8 181,14	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221873						
	VV		"štěrky z pův. cesty" 180,4		180,400			
99	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	40,180	22,68	911,28	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875					
	VV		"Živice z pův. cesty" 40,18		40,180			
100	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,897	95,24	466,39	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997231111					
101	K	997231119	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	34,279	47,62	1 632,37	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997231119					
	VV		4,897*7 'Přepočtené koeficientem množství		34,279			
102	K	997960001	Železo a ocel do sběrných surovin	t	4,897	-3 900,00	-19 098,30	
	VV		"oplocení" 4,897		4,897			
D	998		Přesun hmot				12 759,16	
103	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	309,463	40,23	12 449,70	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225111					
104	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	309,463	1,00	309,46	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225191					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				232 960,81	
D	767		Konstrukce zámečnické				232 960,81	
105	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	447,040	93,32	41 717,77	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995113					
	VV		*Al sloupky, ochranná síť u kurtů (před oplocením)					
	VV		*Al sloupky 65x5 v. 5,5m* 5,5*2,54*32		447,040			
106	M	55396003	Atyp. zámečnické výrobky - hliníkový sloupek v. 5,5m	kg	447,040	426,68	190 743,03	
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
107	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,474	1 054,88	500,01	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767101					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				96 548,48	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				70 325,44	
108	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	soubor	1,000	25 031,09	25 031,09	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012164000					
109	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	45 294,35	45 294,35	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012444000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 383,91	
110	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	2 383,91	2 383,91	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				23 839,13	
111	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	23 839,13	23 839,13	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043002000					